РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖБОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20 января  2020  года         № 1
с. Межборное
	О         проведении          месячника

оборонно-массовой и    спортивной

работы, посвященного  75 – летию победы в Великой Отечественной войне

       В целях проведения  с 23 января по 23 февраля 2020 года месячника обронно-массовой и спортивной работы, посвящённого  75 - летию победы в Великой Отечественной войне (далее – месячник оборонно – массовой и спортивной работы)
    1. Разработать план основных мероприятий по проведению месячника оборонно-массовой спортивной работы, согласно приложению к настоящему распоряжению.
    2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Межборного сельсовета

                                                  З.А. Ильина

	Приложение   к распоряжению
Администрации Межборного сельсовета

от 20.01.2020 г. № 1«О проведении месячника оборонно-массовой и спортивной работы, посвящённого 75 – летию победы в Великой Отечественной войне  »

	Утверждаю:

Глава Администрации  Межборного  сельсовета

Ильина  З.А.____________________

                                                                               ПЛАН

основных мероприятий   месячника оборонно-массовой и спортивной работы, посвящённого  75 – летию победы в Великой Отечественной войне
                                        1. Подготовительный период

	№

п/п
	Мероприятия
	Срок проведения
	Ответственный за проведение
	Место проведение

	3. Оборонно-массовые и спортивные мероприятия

	1
	Торжественное открытие месячника оборонно- массовой и спортивной работы
	23 января
	Камынина Н.А.
	 сельская библиотека

	2
	Беседа «Подвигом славны твои  земляки
	23 января
	Камынина Н.А.
	сельская библиотека

	3
	Урок мужества «900 дней мужества»
	27 января
	Кунтарева Н.Ф. (по согласованию)
	 сельская библиотека

	4
	Исторический турнир «Идем дорогами войны»
	29 января
	Камынина Н.А.
	сельская библиотека

	5
	Акция «Сильные духом», читаем книги о разведчиках и партизанах
	3 февраля
	Камынина Н.А., Кунтарева Н.Ф. (по согласованию)
	 сельская библиотека

	6
	Урок мужества «Солдат войны не выбирает»
	10 февраля
	Камынина Н.А., Кунтарева Н.Ф. (по согласованию)
	сельская библиотека

	7
	Детского рисунка «Война глазами детей»
	19 февраля
	Камынина Н.А., Кунтарева Н.Ф. (по согласованию)
	сельская библиотека

	8
	Конкурс военно-патриотической песни и стихотворения «Как хорошо на свете без войны». Закрытие месячника оборонно-массовой и спортивной работы
	21 февраля
	Камынина Н.А., Кунтарева Н.Ф. (по согласованию)
	 сельская библиотека